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Kebenhavns Kommunes legatfond for hjemlgse personer i Kebenhavns Kommune
CVR 33737858

Bestyrelsens Regnskabspategning

Vi har i dag behandlet og godkendt &rsregnskabet for 2013 for
Kgbenhavns Kommunes legatfond for

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik og efter Lov om fonde
og visse foreninger.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmzessig, sdledes at drsregnskabet giver
et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31 december 2013
samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsaret.

Uddelinger og anden resuitatdisponering er foretaget i overensstemmelse med vedtaegternes
bestemmelser.

Sted(By) Dato




Kgbenhavns Kommunes legatfond for hjemlgse personer i Kebenhavns Kommune
CVR 33737858

Revisionspategning
Til bestyrelsen i Kabenhavns Kommunes legatfond for

Vi har revideret fondens drsregnskabet for perioden 1. januar 2013 til 31. december 2013
omfattende anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance, noter og skatteberegning.
Arsregnskabet aflzegges efter lov om fonde og visse foreninger.

Bestyrelsens ansvar for arsregnskabet

Bestyrelsen har ansvaret for at udarbejde og aflaegge et drsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med Lov om fonde og visse foreninger. Dette ansvar omfatter udformning, imple-
mentering og opretholdelse af interne kontroller, der er relevante for at udarbejde og aflegge et
arsregnskab, der giver et retvisende billede uden vaesentlig fejlinformation, uanset om fejlinformationen
skyldes besvigelser eller feji, samt valg og anvendelse af en hensigtsmaessig regnskabspraksis og udgvelse
af regnskabsmaessige skgn, som er rimelige efter omsteendighederne.

Revisors ansvar og udfgrte revision

Vores arbejde er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet pa grundlag af vores revision. Vi har tilrette-
lagt og udf@rt vores revision i overensstemmelse med almindeligt anerkendte danske revisionsprincipper,
med henblik pa at opna en hgj grad af sikkerhed for, at &rsregnskabet ikke indeholder vaesentlig fejl-
information. En revision omfatter handlinger for at opnd revisionshevis for de belgb og oplysninger, der er
anfert i drsregnskabet. De valgte handlinger afhaenger af revisors vurdering - med henvisning til de seerlige
regler, der geelder for ikke-erhvervsdrivende fonde - herunder vurderingen af risikoen for vaesentlige fejl-
information i drsregnskabet, uanset om fejlinformationen skyldes besvigelser eller fejl.

Ved risikovurdering overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for legatets udarbejdelse af et
arsregnskab, der giver et retvisende billede. Formalet hermed er at udtrykke en konklusion om
effektiviteten af legatets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg
af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmaessige sk@n er rimelige samt den samlede
praesentation af drsregnskabet. Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstraekkeligt og
egnet som grundlag for voras konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
Konklusion
Det er vores opfattelse at drsregnskabet giver et retvisende billede af legatets akiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af legatets aktiviteter for regnskabsaret
1. januar 2013 til 31. december 2013 i overensstemmelse med lovgivningen og legatets fundats

Kgbenhavn den 04-03-2014
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Kebenhavns Kommunes legationd for hjemlgse personer i Kebenhavns Kommune
CVR33737858

Anvendt regnskabspraksis

Generelt
Veaerdipapirer optages til kursvaerdi pa balancedagen.

Anvendt regnskabspraksis er derudover uaendret i forhold til foregdende ar.

Resultatopggrelse
Der foretages periodisering af alle vaesentlige indtaegter og omkostninger. Uddelinger udgiftsfares sa
snart de kendes.

Skat

Fondens portefgljeaktier beskattes efter realisationsprincippet. Obligationerne beskattes efter
lagerprincippet. Fondens obligationsbaserede investeringsforeninger er beskattet efter
lagerprincippet. Fremadrettet er Fondens aktier fortsat pa realisationsprincippet.

Balance

Noterede veerdipapirer optages til kursveerdi pa balancedagen. Udenlandske vaerdipapirer omregnes
til danske kroner pa baggrund af den officielle valutakurs pé balancedagen.

@vrige aktiver optages til palydende veerdi.

Realiserede kursgevinster/-tab og urealiserede kursgevinster af bundne aktiver fgres over den
bundne egenkapital. Realiserede kursgevinster/-tab og urealiserede kursreguleringer af frie aktiver
fares over den frie egenkapital.



Note 1

Note 2

Kebenhavwns Kommunes legatfond for hjemlgse personer | Kebenhavng Kommune

Resultatopgerelse

CVR33737858

31. december 2013

31.12.2012

116,47

1.693,57
1,75

1.121,25

329,00

3.262,04

-596,00
-1.320,00
-500,00

-2.416,00

846,04

-169,00

31.12.2013

Ordinaere indteegter

Rente af bankindstiende 121,23
Kuponrenter af obligationer 474,61
Handelsrenter ved keb og salg 72,38
Renteafkast fra investeringsforeninger 2.692 .45
Aktieafkast investeringsforeninger 223,00
Ordinzere indtaegter i alt 3.583,67
Omkostninger

Honorar til Nordea -483,15
Skyldig revision -1.320,00
Skyldig administration -500,00
Omkostninger i alt -2.303,15
Resultat fgr uddelinger/skat 1.280,52
Konsolidering -256,00
Resultat efter disponering 1.024,52
Overfgrt fra sidste ar 16.307,92
Overfgres til naste ar 17.332,44
Disponibel kapital i alt 17.332,44

677,04

15.630,88

16.307,92

16.307,92
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Note 4
Note 4
Note 4

Note 3

Note 3

Kabenhavns Kommunes legatfond for hjemigse personer i Kebenhavns Kommune
CVR 33737858

Aktiver

Bundne aktiver

Obligationer

Obligationsbaserede investeringsforeninger
Aktier og aktiebaserede investeringsforeninger
Kapitalkonto

Mellemregning fti kapital

Bundne aktiveri alt

Frie aktiver

Afkastkonto

Mellemregning bunden kapital
Tilgodehavende tidligere &r

Frie aktiver i alt

Aktiveri alt

31. december 2013

31.12.2013

0,00
62.656,35
21.229,60

1.590,65
241,95

31.12.2012

85.718,55

18.374,91
-241,95
1.019,48

24.023,52
40.958,00
18.810,05
2.337.04
154,78

19.152,44

104.870,99

86.283,39

17.263,22
-154,78
1.019,48

18.127,92

104.411,31



Note 4
Note 4
Note 4

Kabenhavns Kommunes legatfond for hjemlese personer i Kebenhavns Kommune

Passiver

Bunden egenkapital

Bunden egenkapital primo
Kursreguleringer obligationer
Kursreguleringer obl. investeringsfor.

Kursreguleringer aktier og akt. invest.for.

Konsolidering
Bunden egenkapital i alt

Fri Egenkapital
Fri egenkapital primo

Arets resultat efter disponering
Fri egenkapital i alt
Egenkapital i alt

Gzld m.v.

Skyldig revision

Skyldig administration

Gaeld i alt m.v.

Passiver i alt

CVYR 33737858

31. december 2013

31.12.2013

86.283,39
-179,00
-3.061,00
2.419,16
256,00

31.12.2012

85.718,55

16.307,92

1.024,52

83.213,11
-761,00
720,05
2.942.23
169,00

17.332,44

103.050,99

1.320,00
500,00

86.283,39

15.630,88

677,04

1.820,00

104.870,99

16.307,92

102.591,31

1.320,00
500,00

1.820,00

104.411,31



Note 1

Note 2

Note 3

Rente af bankindestiende

Rente af kapitalkonto
Rente af aflcastkonto
lalt

Honorar til Nordea

Depotgebyr

Private Banking Aftale
Regnskabshonorar

| alt

Mellemregning
Rente p4 kapitalkonto ultimo

Konsolidering
lalt

Kebenhayns Kommunes lsgatfond for hjemlese persener i Kebenhavns Kommune
CVR 33737858

14,05
107,18
121,23

-136,00

97,15
-250,00
-483,15

14,05
-256,00
-241,95
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Ksbanhavns Kommunes lagatfond tor hjemlese personer i Kebenhavns Kemmunie

Note4  Bundne vaerdipaplrer

Obligationer
6% Nordea Kredit ann 2041
4,0 Nordea Kre. 44 10/10

Obligationsbaserede investeringsforeninger
Nordea [nvest Globale Obligationer

Nordea Invest Mellemlange obligationer
Sydinvest Virksomhedsobligationer

Aktier og aktiebaserede investeringsforeninger
Nordea Invest Verden

CVR 33737858
31-12-2012 31-12-2013
Nom. Kurs Kursveerdi Nom, Kurs Kursvaerdi
272534 109,225 2.976,75 0,00 0,000 0,00
20.324 .64 103,553 21,046,77 0,00 0,000 0,00
23.049,98 24.023,52 0,00 0,00
31-12-2012 31-12-2013
Stk Kurs Kursveerdi Stk. Kurs Kursvaerdi
89 104,100 9,264,950 89 94,500 8.410,530
181 175,100 31.693,19 269 164,400 44,223,60
0 0,000 0,00 115 87,150 10.022,.25
270 20.958,00 473 62.656,35
31-12-2012 31-12-2013
Stk. Kurs Kursvaerdi Stk. Kurs Kursvaardi
223 84,350 18,810,05 223 95,200 21.229,60
223 18.810,05 223 21.229,60
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Note 5

Kghenhavns Kommunes legatfond for hjemlgse personer i Kebenhavns Kommune

CVR 33737858

Skatteberegning
Ordinzere indtaegter 3.584
Kursreguleringer obligationer -179
Kursregulering obligationshaserede inv. -3.061
Kursregulering af aktier 0
Modregning af tidligere tab 0
Indtaegteri alt 344
Udgifter -2.303
Nettoindkomst fgr Bundfradrag -1.959
Bundfradrag 1.959
Nettoindkomst efter bundfradrag 0
Almennyttige legatuddelinger 0
Legatuddelinger skattepligtige modtagere 0
Legatuddelinger andre formal 0
Anvendt tidligere ars henlaeggelser 0
Hensat til senere uddeling 0
Konsolideringsfradrag 0
Sum af fradrag 0
Bundfradrag 0
Fradrag til modregning i Nettoindkomst 0
Skattepligtig indkomst afrundet 0
Underskud Kurstab Kurstab Nettokurstabs-
LL§ 15 FBL§3,stk.2 | ABL§9,19&43 konto
Saldo primo aret 618 0 0 0
Anvendti dret 0 0 0 0
Tilgang i aret 0 1.959 0 0
Saldo ultimo &ret 618 1.959 0 0
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